1/1

Boletim de Serviços ENCCEJA EXTERIOR nº 09/2019

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeada pela

Portaria nº 1.179, de 30 de agosto de 2019 publicada no Diário Oficial da União, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público o Boletim de Serviços da PREN.

1.  DA DIVULGAÇÃO

A Pró Reitoria de Ensino, de acordo com a Portaria Normativa 009, de 16 de dezembro de 2014, que

autoriza a certificação de nível de conclusão do ensino médio, pelo Instituto de Educação, Ciência e

Tecnologia de Brasília, com base nos resultados do Exame Nacional para Certificação de Competências

de Jovens e Adultos no Exterior – ENCCEJA Exterior, Edição 2017, divulga a quinta lista de

candidatos certificados por meio do Encceja Exterior:

 Sequência NOME CPF PAÍS

1.  JANIE CLEY ALVES ***.585.601-** Estados Unidos

Brasília, 30 de setembro de 2019.

Original assinado

YVONETE BAZBUZ DA SILVA SANTOS

Pró-Reitora de Ensino

Portaria nº 1.179, de 30 de agosto de 2019